DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 207, DE 15 DE MARÇO DE 2 016.
Republicado no Diário da Assembleia nº 2.320

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento
Interno, (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Jorge Frederico, a partir de 1º de março de 2016:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 15 dias do mês de março de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO

Presidente

Jackeline Ribeiro Escobar AP-13
Joalia Maria Borges Leite AP-13
Danilo Silva Gonçalves AP-16
Ednardo Sales Carvalho Barros AP-16
Eunice Silva Gonçalves AP-16
Evandro Barbosa Brito AP-16
José Renato Sousa da Silva AP-16
Lila Lea Pereira Salidade Ferreira AP-16
Maira Rocha de Oliveira AP-16
Marco Aurélio Santana AP-16
Mário de Souza Oliveira AP-16
Marleny da Silva Aguiar AP-16
Marly Carvalho da Silva Correia AP-16
Olivia Christina Nunes de Souza AP-16
Pâmella Pereira da Silva AP-16
Ramon Barros Bastos AP-16
Robson Sousa dos Santos AP-16
Rosimar do Espírito Santo Barros Bastos AP-16
Rosimeire Coelho da Cruz AP-16
Tarcisio Pereira AP-16